
  

  Strana 1/3 

Doporučení Žádostí o dotaci v rámci 4. kola Strategického plánu SZP – intervence 53.77 Podpora 
operačních skupin a projektů EIP, záměr e) Spolupráce na inovaci v lesnictví 

Státní zemědělský intervenční fond provedl na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR doporučení Žádostí o dotaci v rámci intervence 53.77 
Podpora operačních skupin a projektů EIP, záměr e) Spolupráce na inovaci v lesnictví. Všech 14 zaregistrovaných Žádostí o dotaci bylo zařazeno do kategorie 
Doporučen. Upozorňujeme, že u žádostí o dotaci budou při následném schvalování rozhodovat body přidělené Hodnotitelskou komisí. 

Upozorňujeme, že v souladu s kap. 5.5 Obecných podmínek Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty rozvoje venkova v rámci 
Strategického plánu SZP na období 2023 - 2027, musí žadatelé, jejichž Žádosti o dotaci byly zařazeny v kategorii Doporučen, předložit na příslušný RO 
SZIF povinné přílohy, příp. nepovinné přílohy (viz specifické podmínky Pravidel) nejpozději do 17. prosince 2024 do 18:00 hodin. V případě, že přílohy 
nebudou doloženy v termínu, bude u Žádosti o dotaci ukončena administrace. 

Postup pro doložení příloh je popsán v „Podrobném postupu pro doložení příloh k Žádosti o dotaci přes Portál farmáře“. Dokumenty jsou zveřejněny na Portálu 

farmáře. Funkcionalita Portálu farmáře pro dokládání příloh k Žádosti o dotaci je aktuálně spuštěna. 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v intervenci 53.77, záměr e) 

53.77 e) 
RO SZIF  PHA - Praha  

PHA ČB ÚL HK BR OL OP Celkem  ČB - České Budějovice 

Zaregistrovaných Žádostí 6 3 0 1 2 2 0 14  ÚL - Ústí nad Labem 

Kategorie Doporučen 6 3 0 1 2 2 0 14  HK - Hradec Králové 

Min. počet bodů pro doporučení 0*  BR - Brno  

          OL - Olomouc 

*Nezahrnuje bodové hodnocení dle Hodnotitelské komise  OP - Opava 

 

 12. 11. 2024 

 
 



  Strana 2/3 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech identifikováni 

prostřednictvím registračního čísla Žádosti o dotaci. 

 

Seznam Žádostí o dotaci 53.77, záměr e) v kategorii Doporučen 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu 

1 24/004/5377e/200/010566 0  Postupy pro udržitelnou biodiverzitu v lesích Krchleby 

2 24/004/5377e/400/010228 0  
Udržitelné využití neprodukčních ploch PUPFL - komunitní zahrady 
v lesích na Žluticku 

3 24/004/5377e/100/012104 0 CLOSE SERIE s.r.o. 
Přirozené obnovy a inovativní postupy při obnově lesních porostů s 
využitím alternativních dřevin. 

4 24/004/5377e/500/010241 0  
Inovace v pěstování lesů Vysočiny v oblastech postižených 
kůrovcem 

5 24/004/5377e/100/010627 0  Spolupráce na inovaci v lesnictví Žižice 

6 24/004/5377e/100/010515 0  
Transformace lesního hospodaření pro dosažení vyšší diverzity 
lesních porostů 

7 24/004/5377e/600/012178 0 Obec Město Libavá Přeměny porostů přípravných dřevin 

8 24/004/5377e/100/012133 0 Město Řevnice 
Přestavba lesa a změna způsobu jeho obhospodařování v 
klimatické změně 

9 24/004/5377e/200/010176 0 Recourse s.r.o. Spolupráce na inovaci v lesnictví Hluboká 

10 24/004/5377e/100/010455 0 Hunterra, s.r.o. Platforma pro zefektivnění terénních činností lesních hospodářů 

11 24/004/5377e/100/010131 0 LESMYS s.r.o. Zvýšení funkčnosti lesních ekosystémů na Sedlčansku 

12 24/004/5377e/500/012072 0 KINSKÝ Žďár, a.s. Výchova smíšených porostů na postkalamitních plochách 

13 24/004/5377e/200/012160 0 ALCEDO MC s.r.o. 
Regenerace lesního půdního ekosystému a zvyšování sekvestrace 
uhlíku při zalesňování holých ploch 



  Strana 3/3 

14 24/004/5377e/600/012319 0 Město Staré Město 
Inovativní metody udržitelného hospodaření pro ekologickou a 
klimatickou odolnost horských lesů 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 


